
 

 

Stargard 07.12.2018 r. 

 
Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - Opracowanie projektu technicznego 
budowy dwóch odcinków sieci kanalizacji tłocznej w ulicy Sadowej w Stargardzie - znak sprawy: EZ-ZR-
69/2018. 
 
W dniu 07.12.2018 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:  
 
Pytanie 1 
Kto jest administratorem ul. Sadowej ? 
Odpowiedź:  
Administratorem ul. Sadowej jest ZDP w Stargardzie. 
 
Pytanie 2 
Czy jest  mpzp terenu objętego opracowaniem (wypis, wyrys)   
Odpowiedź:  
Brak jest mpzp 

Pytanie 3 
Czy wymagane są dwa pozwolenia na budowę    
Odpowiedź:  
Nie 
 
Pytanie 4 
Proszę o wyjaśnienie: na formularzu ofertowym występują dwa opracowania wspólnie. Dlaczego 
wymagane są oddzielne dokumenty 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga rozbicia cen na poszczególne elementy z uwagi na sposób  rozliczenia inwestycji –
zadania zostały wyodrębnione. 
 
Pytanie 5 
Proszę o wyjaśnienie terminu studni osadczych. Czy to są studnie rewizyjne z czyszczakami ? 
Odpowiedź:  
Tak  

 
Pytania i odpowiedzi są integralna częścią zapytania cenowego. 


